

Objednávka č. /2016

76/a)

**Dodavatel:**  
Bonita Group Service s.r.o.  
Koráb 131  
666 01 Tišnov  
IČO:27738795

**Obsah objednávky:**

1.) Specifikace zboží/ služby, množství, cena/1 ks, cena celkem s DPH

Objednáváme u vás herní prvky s montáží:

KZ-100D-15: Skluzavka se žebříkem (v.p. do 1,5m, dřevo, kov) 1 ks cena 33 930,22 Kč včetně DPH

KZ-100D-15 Montáž prvku – cena 6 037,90 Kč včetně DPH

RH 116KB-10: Řetězová houpačka Hnízdo MINI (v.p. do 1m, celokovová modrá) 1 ks cena 26 730,72 Kč včetně DPH

RH-116KB-10 Montáž prvku – cena 8 457,90 včetně DPH

PR-101D-10: Prohazovadlo (v.p. do 1m, dřevo, kov) 1 ks cena 13 360,22 Kč včetně DPH

PR-101D- 10 Montáž prvku cena 2 407,90 Kč včetně DPH

LL-101D- 10: Lanová lávka se sítí (v.p. do 1 m, dřevo, kov) 1 ks cena 22 616,72 Kč včetně DPH

LL-101D-10: Montáž prvku – cena 6 037,90 Kč včetně DPH

LP-030KB-10: Lanový žebřík (v.p. do 1m, celokovový modrý) 1 ks cena 14 388,72 Kč včetně DPH

LP-030KB-10: Montáž prvku – cena 8 457,90 Kč včetně DPH

**Cena celkem: 142 426,10 Kč včetně DPH**

**Datum dodání: do 15. 12. 2016**

**Způsob platby: fakturou x**

**na dobírku**

|   |   |
|---|---|
| <b>Objednavatel – fakturační adresa</b><br><br>Mateřská škola, Ostrava – Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace<br><br>Sídlo: Oty Synka 1834/10<br>Poruba<br>708 00 Ostrava | <b>Adresa místa dodání práce, dodávky, materiálu není shodná s fakturační</b><br>Mateřská škola, Ostrava- Poruba,<br>Otakara Jeremiáše 1985/34<br>708 00 Ostrava<br><br>Kontakt: [redacted] |
|---|---|






Ostrava – Poruba dne: 26. 10. 2016

Za objednavatele vyřizuje: [redacted]

Za objednavatele schvaluje:

Kontakt: [redacted]

IČO:708984689  
DIČ:CZ70984689  
neplátce DPH

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
| Dodavatel:<br> <b>Bonita Group Service s.r.o.</b><br><b>Koráb 131</b><br><b>666 01 Tišnov</b><br>IČ: 27738795<br>DIČ: CZ27738795<br> |  | Přijatý doklad č.:<br>Odběratel: IČ: <br>DIČ: <br><b>Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1</b><br><b>Oty Synka 1834/10</b><br><b>708 00 Ostrava</b><br>Tel.:  |  |
| Objednávka č.: 162100641<br>Přijatý doklad č.:<br>Forma úhrady: příkazem<br>Datum zápisu: 26.10.2016   |  | Konečný příjemce:<br><b>Mateřská škola, Ostrava - Poruba</b><br><b>Otakara Jeremiáše 1985/34</b><br><b>708 00 Ostrava 8</b>   |  |

| Označení dodávky  | Množství | J.cena     | Sleva            | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|---|----------|------------|------------------|------------|------|-----------|-------------------|
| <b>Potvrzení přijetí objednávky ze dne 26.10.2016</b>                                     |          |            |                  |            |      |           |                   |
| KZ-100D-15:Skuzavka se žebříkem (v.p. do 1,5m, dřevo/kov)                                 | 1ks      | 32 990,00  | 15,00%           | 28 041,50  | 21%  | 5 888,72  | 33 930,22         |
| KZ-100D-15_:Montáž  | 1ks      | 4 990,00   |                  | 4 990,00   | 21%  | 1 047,90  | 6 037,90          |
| RH-116KB-10:Řetězová houpačka Hnízdo MINI (1x sed. H MINI, v.p. do 1m, celokovová, modrá) | 1ks      | 25 990,00  | 15,00%           | 22 091,50  | 21%  | 4 639,22  | 26 730,72         |
| RH-116KB-10_:Montáž   | 1ks      | 6 990,00   |                  | 6 990,00   | 21%  | 1 467,90  | 8 457,90          |
| PR-101D-10:Prohazovadlo (v.p. do 1m, dřevo/kov)   | 1ks      | 12 990,00  | 15,00%           | 11 041,50  | 21%  | 2 318,72  | 13 360,22         |
| PR-101D-10_:Montáž  | 1ks      | 1 990,00   |                  | 1 990,00   | 21%  | 417,90    | 2 407,90          |
| LL-101D-10:Lanová lávka se sítí (v.p. do 1m, dřevo/kov)                                   | 1ks      | 21 990,00  | 15,00%           | 18 691,50  | 21%  | 3 925,22  | 22 616,72         |
| LL-101D-10_:Montáž  | 1ks      | 4 990,00   |                  | 4 990,00   | 21%  | 1 047,90  | 6 037,90          |
| LP-030KB-10:Lanový žebřík (v.p. do 1m, celokovový, modrý)                                 | 1ks      | 13 990,00  | 15,00%           | 11 891,50  | 21%  | 2 497,22  | 14 388,72         |
| LP-030KB-10_:Montáž   | 1ks      | 6 990,00   |                  | 6 990,00   | 21%  | 1 467,90  | 8 457,90          |
| Součet položek  |          | 133 900,00 | <b>16 192,50</b> | 117 707,50 |      | 24 718,60 | 142 426,10        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>  |          |            |                  |            |      |           | <b>142 426,10</b> |

**DOPRAVA ZDARMA**

Objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

**POZOR: U Skuzavky se žebříkem KZ-100D-15 je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177 (obložky 2-8mm). S touto úpravou není v nabídce kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.**

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 - objednatel zbuduje svépomocí

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů a zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Vzhledem k vysoké kvalitě našich produktů poskytujeme zákazníkům na naše výrobky nadstandardní záruky:

- 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetyleny.
- 120 měsíců záruka na prohnití dřevěných částí
- 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků
- 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků
- 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, ložiska a na materiály jinde nejmenované
- 20 let záruka na nerezové konstrukce

Záruční doba počíná běžet od předání řádně provedeného díla

Vystavil:



Převzal:

Razítko: